

REFERENCJE

Miejski Zespół Oświaty zaświadcza, że Centrum Szkoleń i Projektów MENTIS, ul. Tadeusza Kościuszki 59/5, 50-008 Wrocław, NIP 749-195-62-42, Regon 022308494, zorganizowało i przeprowadziło w dn. 09 - 11.10.2014r. dla dyrektorów placówek oświatowych Gminy Orzesze szkolenie pt. „Rozwój kompetencji społecznych - proces rozwoju osobistego w relacjach z otoczeniem” w następujących blokach tematycznych:

- 1) Sztuka nawiązania komunikacji interpersonalnej – koło komunikacji, mocne i słabe strony jakości przekazu, pierwsze wrażenie,
- 2) Komunikacja w grupie – planowanie, organizowanie, motywowanie, kontrolowanie – jak to komunikować?, udzielanie informacji zwrotnej – feedback, narzędzia i procedury usprawniające przepływ informacji, komunikacja w życiu jednostki i w pracy zespołowej, narzędzia, procedury usprawniające efektywną komunikację, bariery w komunikacji interpersonalnej, stereotypy i rutyna w komunikacji interpersonalnej

Zarówno organizacja, jak i strona merytoryczna szkolenia były na bardzo wysokim poziomie i w pełni spełniły nasze oczekiwania. Opiekę nad szkoleniem z ramienia Centrum Szkoleń i Projektów MENTIS prowadziła Pani Wiktoria Gorgolik, która wykazała się dużą wiedzą oraz profesjonalizmem podczas organizacji szkoleń.

Pani Liliana Bisowska jako trener jest osobą energiczną, komunikatywną, szybko nawiązała kontakty interpersonalne z uczestnikami szkolenia, co skutkowało ich dużym zaangażowaniem w szkolenie. Jako szkoleniowiec sprawdziła się w sytuacjach stresowych, zawsze zachowując spokój oraz była otwarta na nowe wyzwania płynące od uczestników. Uczestnicy ocenili szkolenie jako przygotowane profesjonalnie, ciekawe i przekazujące dużo wiedzy praktycznej. Ważnym elementem szkolenia było bieżące reagowanie na kwestie problematyczne zgłaszane przez uczestników oraz kompetentna pomoc przy ich rozwiązywaniu. Szkolenie przyczyniło się do poniesienia kwalifikacji uczestników oraz poprawienia efektywności ich pracy zawodowej.

Z przyjemnością i przekonaniem polecamy Centrum Szkoleń i Projektów MENTIS jako profesjonalnego partnera w zakresie realizacji szkoleń.

Miejski Zespół Oświaty
ul. Powstańców 5
43-180 ORZESZE
tel. 2215 363, 2215 355
NIP 635-10-31-495

DYREKTOR

mgr Anna Czarnacka